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Förslag till beslut 

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar följande. 

 

1. Förvaltningens redovisning godkänns som svar på remissen ”Förslag med an-

ledning av inventering av kulturstöd, föreningsstöd och lokalstöd inom Stock-

holms stad”. 

 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

 

 

 

 

 

Inger Båvner 

Förvaltningschef  Kjell Olofsson 

   Chef Förenings och beställaravdelningen 

 

Ärendet 

Ärendet har beretts av förenings och beställaravdelningen 

 

Remissen 

KF/KS kansli mottog den 13 oktober 2008 från Kulturnämnden ” Förslag med 

anledning av inventering av kulturstöd, föreningsstöd och lokalstöd inom Stock-

holms stad”, dnr: 328/2396/2008. Förslaget har remitterats till idrottsnämnden, 

socialtjänstnämnden, äldrenämnden samt stadsdelsnämnderna Rinkeby-Kista, 

Skärholmen och Älvsjö för yttrande senast den 10 april 2009. 
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Bakgrund 

Kulturnämnden beslutade den 16 september 2008 att godkänna den av kulturför-

valtningen genomförda inventeringen av kulturstöd, föreningsstöd och lokalstöd 

inom Stockholms stad och att för sin del godkänna förslaget till nya riktlinjer för 

kulturstöd avseende stadsdelsförvaltningarna i Stockholms stad. 

 

Den inventering som kulturförvaltningen genomförde grundar sig på uppgifter 

från verksamhetsåret 2007 och har sökt kartlägga vilka stödformer som förekom-

mer, vilka kriterier och riktlinjer som finns samt hur ansökningsförfarande och 

återrapportering av utbetalt stöd går till. Samtliga stadsdelsförvaltningar samt fas-

tighetskontoret, idrotts-, kultur-, socialtjänst-, utbildnings- och äldreförvaltningen 

har omfattats av inventeringen. 

 

Inventeringen 

Kulturförvaltningen konstaterar i sitt utlåtande att de enkätsvar som inkommit bör 

behandlas med en viss försiktighet. Dels skiljer sig definitionen av olika stödfor-

mer åt, dels skiljer sig svaren innehållsmässigt åt mellan de olika förvaltningarna. 

Generellt svarar fackförvaltningarnas stöd bättre mot respektive verksamhetsom-

råde, medan stadsdelsförvaltningarnas dels uppvisar en större bredd men också en 

spretighet inom ramen för sitt stöd. Fackförvaltningarnas mål och syften för sin 

bidragsgivning är också tydligare än hos stadsdelsförvaltningarna. Noteras bör att  

varken fastighetskontoret eller utbildningsförvaltning delar ut något stöd.  

 

Det totala stödet per år är för fackförvaltningarna 377 mkr och stadsdelsförvalt-

ningarna stöd uppgår till 9 mkr. Idrottsförvaltningens stöd som även innefattar den 

uppskattade kostnaden för 0-taxa och subventionerad taxa uppgår till 167 mkr. 

 

Förslaget till nya riktlinjer 

Kulturförvaltningens inventering visade att i stort sett alla stadsdelsförvaltningar 

och kulturförvaltningen delar ut någon form av kulturstöd samtidigt som ingen av 

de tillfrågade fackförvaltningarna delar ut något kulturstöd. Mot den bakgrunden 

riktar sig kulturförvaltningens förslag till nya gemensamma riktlinjer för kultur-

stöd enbart till stadsdelsförvaltningarna. Förslaget omfattar heller inte förenings- 

eller lokalstöd.  

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen har i tidigare ärenden framfört vikten av att ge möjligheter för män-

niskor med olika intresseområden och från olika bakgrund att mötas. Här är före-

ningslivet en viktig aktör som bärare av normer och värderingar som bland annat 

ligger till grund för den enskilda medborgarens möjligheter att ta del av och själv 

aktivt medverka i olika former av kultur och fritidsverksamheter. Föreningslivet är 

med andra ord enligt förvaltningen en viktig partner i stadens arbete för att utveck-
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la kulturlivet i ett vidare perspektiv och det som saknas i förslaget är en tydlig och 

mer noggrann beskrivning av föreningens roll i det lokala kultur och fritidsutbu-

det.  

 

Bilaga: remissen 


